
ZARZĄDZENIE Nr 0050.1317.2022.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 29 marca 2022 r. 

 
w sprawie powołania Pełnomocnika Prezydenta Miasta Jeleniej Góry  
ds. pomocy obywatelom Ukrainy  

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz.559) oraz § 5 ust. 4 pkt 4.3. Załącznika do Zarządzenia  
Nr 0050.984.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Jelenia Góra  zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

Powołuję Panią Tetianę Kartsevą na stanowisko Pełnomocnika Prezydenta Miasta Jeleniej 
Góry ds. pomocy obywatelom Ukrainy. 

§ 2. 
Do zadań  Pełnomocnika należy w szczególności: 
1) organizowanie i koordynowanie działań dotyczących wsparcia obywateli Ukrainy, którzy 

przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w związku z działaniami wojennymi 
prowadzonymi na terytorium tego państwa, 

2) współpraca z podmiotami zewnętrznymi w zakresie prowadzonych działań pomocowych 
obywatelom Ukrainy, o których mowa w pkt 1, 

3) planowanie akcji wspierających działania dla obywateli Ukrainy, o których mowa w pkt 1, 
4) reprezentowanie Miasta i Prezydenta Miasta Jeleniej Góry w kontaktach z podmiotami, 

zewnętrznymi w sprawach dotyczących zadań określonych w niniejszym zarządzeniu. 

§ 3. 
Obsługę administracyjno-techniczną Pełnomocnika Prezydenta Miasta Jeleniej Góry  
ds. pomocy obywatelom Ukrainy zapewnia Biuro Prezydenta Miasta w Departamencie 
Prezydenta. 

§ 4. 
Zobowiązuję kierujących komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Jelenia Góra oraz 
miejskimi jednostkami organizacyjnymi do współpracy z Pełnomocnikiem Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry ds. pomocy obywatelom Ukrainy w zakresie zadań określonych niniejszym 
zarządzeniem. 

§ 5. 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Jelenia Góra. 

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 r. 
 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 
(-)  

   Jerzy Łużniak 
 


